Aer imminet istis, qui tanto est gravior igne, quanto gravitas aque est minor gravitatis terre.

Imminet hīs **āer**, **quī**, **quantō est** pondere terræ
pondus aquæ levius, **tantō est** onerōsior ignī.
ABL.SG

*Voluit etiam nu-
bes & nebulas illic
locum habere, & to-
nitrua concussura
mentes hominum,
fulminaque & ven-
tos procreantes frigus.*

Illic & nebulās, illic consistere nūbēs
jussit, & hūmānās mōtūra tonitrua mentēs,
et cum fulminibus facientēs frīgora ventōs.

*Atque orbis conditor
non illis dedit aerem
passim pro libitu pos-
sidendum. Aegre jam
illis resistitur, quan-
quam singuli mode-
rentur suos flatus alia
plaga, quo minus or-
bem discerpant, tanta
est fratrum dissensio.*

Hīs quoq; nōn passim mundī fābri cātor habendum
Āera permīsit. Vix nunc obsistitur illīs,
cum sua quisq; regant dīversō flāmina tractū,
quin lanient mundum; tanta est discordia fratrum.

*Subsolanus profugit ad
Auroram & regionem
Nabathæam & Per-
fidem, & montes sub-
jectos radiis matutinis.*

Eurus ad Aurōram, Nabathæaq; regna recessit,
Perfidaque, & radiis juga subditā matutinis.